令和 6年 2月 20 日

関 係 各 位

                          高松市バレーボール協会

                         会 長   藤本 登

（公印省略）

第 38回会長杯バレーボール大会の開催について（ご案内）

早春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、高松市バレーボール協会の活動にご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を下記のとおり開催しますので、参加についてご案内申し上げます。

つきましては、参加申込書に必要事項を記入し、期日までに送付いただきますようお願いいたし

ます。

記

1.  期 日

９人制女子                    令和６年４月２９日（月祝）

５月５日（日）

            ６人制男子・女子・混合          令和６年５月１２日（日）

2.  会 場

９人制女子   高松市西部運動センター体育館・高松市仏生山公園体育館（４月２９

日）

高松市仏生山公園体育館（５月５日）

            ６人制男子・女子・混合

高松市仏生山公園体育館

3.  参加申し込み

（１） 締切り日  令和 6年３月２２日（金）必着

（２） 送付先

        ９人制女子           〒761-0445  高松市西植田町２５９５－１

奥谷 愛子

        ６人制男子・女子・混合 〒760-0072  高松市花園町 3-9-16     松本 英

志

         ※電話、ＦＡＸによる申込みは受理いたしません。

4.  問い合わせ先

      ９人制女子            奥谷 愛子  TEL 090-9558-0904

６人制男子・女子・混合  松本 英志  TEL 090-5147-6757